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Secció II. Autoritats i personal
Subsecció primera. Nomenaments, situacions i incidències
AJUNTAMENT DE PALMA

1657 Departament de Personal. Negociat de Selecció i Provisió. Decret de cessament assessora de
comunicació del govern municipal de l’Ajuntament de Palma

El regidor de l'Àrea d'Hisenda, Innovació i Funció Pública, per resolució número 3.210 de 25 de febrer de 2022, va acordar el següent: 

- Cessar a la Sra. Sonia Domenech Morro DNI núm. ***0106** com a assessora de comunicació del govern municipal, atesa laPRIMER.
seva petició  de renuncia i cessament presentada el 23/02/2022, i amb data d'efectes de dia 1 de març de 2022. 

 Aquest cessament tindrà efectes a partir de dia 1 de març de 2022. SEGON.-  

 Notificar el present decret a la persona  interessada i publicar-la al Butlletí Oficial de les Illes Balears.TERCER.-  

Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es podrà interposar per part de les persones interessades recurs potestatiu de
reposició en el termini d'un mes davant el mateix òrgan que l'hagi aprovat, d'acord amb l'article 123 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de
procediment administratiu comú de les administracions públiques. En cas de no interposar el recurs potestatiu de reposició es podrà
interposar directament recurs contenciós administratiu, segons l'article abans esmentat i 45 i següents de la Llei 29/1998, de 13 de juliol,
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, davant el Jutjat contenciós Administratiu, en el termini de dos mesos a comptar de
l'endemà de la publicació al BOIB.

 

Palma, 28 de febrer de 2022 

La cap de Departament de Personal
p.d. Decret de Batlia núm. 3000, de 26/02/2014

(BOIB núm. 30 de 04/03/2014) 
Esperanza Vega Terrón 

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

22
/3

4/
11

06
79

3

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-03-07T14:11:35+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1646658695427
	Aprobación del documento




